e che del presente avviso costituisce parte integrante e sostanziale pubblicata anch’essa, 

unitamente al presente avviso sui siti internet: www.astegiudiziarie.it; 

www.tribunale.asti.giustizia.it; cui si rimanda integralmente anche per un’esatta 

individuazione degli immobili e del loro stato attuale. 

*** 

PREZZO BASE  

Euro 42.500,00 (euro quarantaduemilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA 

Euro 31.875,00 (euro trentunomilaottocentosettantacinque/00)   

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

Gli immobili oggetto del presente avviso di vendita saranno venduti a corpo e non a misura, 

nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, anche in relazione alla Legge n. 

47/1985 e al D.P.R. 380/01 ed alle loro modifiche ed integrazioni, con tutte le pertinenze,